
CARGO : PSICOLOGO

FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION PUNTAJE OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
EXPERIENCIA 
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00016 CONTRERAS SEQUEIROS RAUL DAMASO 15 2 3.16 5 25.16 APTO

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL

RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 04-2024



CARGO : INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS

FORMACION ACADEMICA CAPACITACION PUNTAJE OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
CAPACITACION

PUNTAJE 
TOTAL

00015 TINEO CARRION MADELEYNE 15 4.56 0 2 21.56 APTO

00028 RIVERA BORDA MARIA ISABEL 15 4.8 0 1 20.8 APTO

LA COMISION 

RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 04-2024

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL



CARGO : INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

FORMACION ACADEMICA CAPACITACION PUNTAJE OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
CAPACITACION

PUNTAJE 
TOTAL

00011 DURAND ARONI JENNIFFER 20 4.28 2.9 5 32.18 APTO

00001 LOPEZ LUNA YESICA 13 1.16 12.15 5 31.31 APTO

00017 TAIPE CONDORI YADHIRA YASMINE 18 2.2 5.16 4 29.36 APTO

00025 ATAUCUSI ROMERO EDISON 13 4.64 4.5 5 27.14 APTO

00026 AEDO MORALES ELZA ELISABET 13 3.44 4.8 5 26.24 APTO

00005 MIRANDA ARONI DAVID 13 0 6.45 5 24.45 APTO

00004 ESQUIVEL TTEA NELLY 7 0.64 11.35 5 23.99 APTO

00006 HUAMANI LOPEZ DARYL ANDRES 13 1.9 2.4 5 22.3 APTO

00007 HURTADO CASAVERDE JOSE LUIS 7 4.8 4 5 20.8 APTO

00020 HERMOZA ESPINOZA ROSMERI TAITH 10 2.4 3.15 5 20.55 APTO

00024 VERA YPENZA VANIA SAMANTA 7 4.24 3.15 5 19.39 APTO

00023 ALLCCA LLANTOY RAUL 10 1.8 2.3 5 19.1 APTO

00013 PALOMINO ZEVALLOS PEDRO LUIS 10 3.3 0 4 17.3 APTO

00009 VICENCIO CHECCO JENNYFER 13 2 0 2 17 APTO

00021 MOREANO CONDORCUYA LISZETH 10 2.32 2.85 1 16.17 APTO

00002 YUPANQUI ESPINOZA ANALI 7 1.08 3.2 4 15.28 APTO

00003 LOPEZ RAMOS YANY 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00008 SILVA VILLEGAS ALHIUD ALDAIR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00010 CHACON PEÑA MARIA DEL PILAR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00012 HUAMAN AMPUERO JOSELYN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00014 RAMIREZ SALCEDO JHON 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00018 FLORES BARRIENTOS NIXON ANDRES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00019 FLORES BARRIENTOS NIXON ANDRES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00022 CASTELO PHOCO HILARIO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00027 AQUISE LOPEZ CILA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
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00029 HURTADO CASAVERDE CLAUDIO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00030 TICA PAMPAÑAUPA DICMER 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00031 PIMENTEL PERALTA MARILYN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

00032 SERRANO QUISPE WILFREDO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 


